
 
 

KULT ŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 
PRIE KULT ŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
      

ĮSAKYMAS 
DĖL KULT ŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULT ŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2012 M. KOVO 28 D. ĮSAKYMO NR. Į-112 „DĖL KULT ŪROS 
PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULT ŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS   

2007 M. LIEPOS 5 D. ĮSAKYMO NR. Į-282 „DĖL KOMISIJOS SUDARYMO KULT ŪROS 
PAVELDO APSAUGOS KLAUSIMAMS NAGRIN ĖTI“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 
  

2014 m. liepos 31 d. Nr. Į-175 
Vilnius 

 
 
 Pakeičiu Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos direktoriaus     
2012 m. kovo 28 d. įsakymą Nr. Į-112 „Dėl Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 
ministerijos direktoriaus 2007 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. Į-282 „Dėl komisijos sudarymo kultūros 
paveldo apsaugos klausimams nagrinėti“ pakeitimo“ ir išdėstau 5 punktą taip: 
 „5. Pavedu Kontrolės skyriui techniškai aptarnauti komisiją, skiriant posėdžiams 
sekretorių, rengiant posėdžių protokolus, šio įsakymo pakeitimus, informuojant suinteresuotus 
asmenis apie komisijos posėdžio laiką kai komisijai pateikiami nagrinėti jų keliami klausimai, 
tvarkant ir kaupiant komisijos dokumentus bei atliekant kitus su šiuo pavedimu susijusius veiksmus 
ir vykdant komisijos pirmininko (jam nesant – komisijos pirmininko pavaduotojo) pavedimus“. 

 
 
 

Direktoriaus pavaduotojas, 
pavaduojantis direktorių                                                        Algimantas Degutis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parengė 
R. Šimkūnaitė 
2014-07-31 

            


